End:  Praça Josino de Brito, 272 -  Centro        CNPJ: 25.647.918/0001-58
Fone: (35) 3853-1483  E-mail: previcam.camposgerais@yahoo.com.br

Site: http://www.previcam.camposgerais.mg.gov.br
CEP 37160-000 - CAMPOS GERAIS - MG

PORTARIA Nº 018/2022

 “Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio.”

 O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos de Campos Gerais/MG-PREVICAM, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e demais alterações:

Art. 1º: Nomeia como Pregoeiro e membros da Equipe de Apoio, para
conduzir o Processo Licitatório 001/2022, os servidores abaixo
relacionados:

1)PREGOEIRO:

- Francisco Assis de Souza, inscrito no CPF sob nº 665.915.976-
20, residente a Rua 16 de julho, 330 - nesta cidade, ocupante do
cargo efetivo de Licitador;

2) EQUIPE DE APOIO:

- Derli da Silva, inscrita no CPF sob nº 121.482.396-35, ocupante do
cargo do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais.

- Saulo Rabelo, inscrito no CPF sob nº 686.770.816-15, ocupante
do cargo efetivo de Contador na Câmara Municipal;

Art. 2º: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

     Registre-se

        Cumpra-se

Campos Gerais, 18 de fevereiro de 2022.

Rosemar Aparecida Flávio Ramos
Diretora Presidente